МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

> /у^2021 г.

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Абоева Л.Р. № 15 от 15.10.2019 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Сабанова Георгия Сослановича 22.04.16 г. 01.09.21 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От « 2021 г. №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Басаева А.А. № 9 от 03.09.19 г.
2 Ваниева Э.Т. № 50 от 01.06. 21 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Басаева Батраза Борисовича 09.12.17 г. 01.10.21 г.
2 Плиева Батраза Черменовича 01.02.19 г. 01.10.21 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От С £ 2021 г. № /б

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях МБДОУ
родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Бегизова А.Р. № 16 от 07.09.16 г.
2 Ватаева Ж.О. № 16 от 04.09.17 г.
3 Гудиев С.Р. № 11 от 05.09.16 г.
4 Маргиева А. А. № 8/2 от 01.09.17 г.
5 Маргиева А. А. № 51 от 07.05.18 г.
6 Битиева А. А. № 53 от 13.05.19 г.
7 Дреева Ф.В. № 5 от 01.09.17 г.
8 Клещенко Е.В. От 01.03.16 г.
9 Кубалова И.Р. № 17 от 04.09.17 г.
10 Муртазова Ф.С. № 38 от 22.11.16 г.
11 Ногаева С.В. № 6 от 01.09.17 г.
12 Чеджемов И.Я. № 17 от 08.09.16 г.
13 Каргаева Д.А. № 3 от 01.09.17 г.
14 Политова А.В. № 31 о т 01.11.16 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Бегизову Камилу 04.05.14 г. 07.06.21 г.
2 Ватаеву Замиру 30.04.15 г. 07.06.21 г.
п Гудиева Азамата 05.06.14 г. 07.06.21 г.
4 Гузутаева Таймураза 17.08.14 г. 07.06.21 г.
5 Гузутаеву Милану 15.03.16 г. 07.06.21 г.
6 Дзуцеву Самиру 08.10.15 г. 07.06.21 г.
7 Дрееву Милену 13.11.14г. 07.06.21 г.
8 Клещенко Веронику 04.06.14 г. 07.06.21 г.
9 Кубалову Илину 26.10.14 г. 07.06.21 г.
10 Муртазова Тимура 22.01.15 г. 07.06.21 г.
11 Парастаева Алана 26.03.14 г. 07.06.21 г.
12 Чеджемову Софию 12.03.14 г. 07.06.21 г.
13 Сидакову Викторию 27.01.15 г. 07.06.21 г.
14 Бокиеву Софию 16.05.14 г. 07.06.21 г.

Заведующий ______ Е.А.Киселева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От <$f »£^Г021 г .  №

Об отчислении воспитанников

Н а о сн о ван и и  У ста в а  М Б Д О У  « Д етски й  сад  16 г. Бес.пана». Д о г о в о р а  о в за и м о о тн о ш ен и я х  М Б Д О У  и ро .и '
(зак о н н ы м и  п р ед став и тел ям и ), зая в л ен и й  р о д и тел ей  (зак о н н ы х  п р ед стави тел ей ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Р асто р гн у ть  д о г о в о р а  о б  о б р азо в ан и и  с ро д и тел я м и :

№ ФИО Дата договора
1 Джпоева А.К. от 09.01.17 г
2 Томаева Б.К. от 04.09.15 г.
3 Даурова З.В. № 15 от 07.09.16 г.
4 Бигаева М.А. №  32 от 01.11.16 г.
5 Моргоева Д. М. №  33 от 01.11.16 г.
б Батагова З.И. №  34 от 01.11.16 г.
7 Абаева М.Х. № 41 от 19.12.17 г.
8 Фаталнева Л.А. № 35 от 03.11.16 г.
9 Кубулова И.Х. Л1" 37 от 14.11.16 г.
10 Бигаева И.Т. От 01.12.16 г.
11 Кудзаева А.Э. №  42 от 16.01.17
12 Боллоева К.Г. №  41 от 17.05.17
13 Г адзаева Р.С. № 4 3  от 10.06.17 г.
14 Цахилова Е.А. № 41 от01.09.17 г.
15 Ходова А.Б №  18 от 04.09.17 г.
16 Дзарасова 3 .0 . №  20 от 04.09.17 г.
17 Хаева О.С. № 21 от 05.09.17 г.
18 Айларова Э.О. № 2 6  от 08.09.17 г.
19 Цопанова Ф.Т. № 3 3  от 06.10.17 г.
20 Рамоиова М.В. № 3 4  от 09.10.17 г.
21 Таутиева О.В. № 43  от 29.12.17 г.
22 Токаева М.Т. №  21 от 06.09.18 г.
23 Крдзаеиа М.Т. № 10 от 03.09.18 г.
2. Отчислить из числа воспитанников

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Дзптиеву Диану Аслановна 12.05.14 г. 01.07.2021 г.
2 Муртазова Алампра Тимуровича 03.02.14 г. 01.07.2021 г
3 Гутпева Заурбека Ю рьевича 11.10.14г. 01.07.2021 г.
4 Бигаеву Полину Максимовну 02.11.14 г. 01.07.2021 г.
5 Моргоева Амнрхана Руслановича 26.02.15 г. 01.07.2021 г.
6 Моргоева Владимира Андреевича 25.12.14 г. 01.07.2021 г.
7 Дряты Марка Георгиевича 10.0S.15 г. 01.07.2021 г.
8 Фаталиеву Камиллу Олеговну 23.10.14 г. 01.07.2021 г.
9 Калагову Эмилшо Сослановну 23.09.14 г. 01.07.2021 г.
10 Бигаева Артура Черменовича 25.12.14 г. 01.07.2021 г.
11 Кудзаеву Милану Аслановну 24.11.14 г. 01.07.2021 г.
12 Кубалову Софию Вячеславовну 28.02.15 г. 01.07.2021 г.
13 Гадзацева Ислама Алановича 05.02.15 г. 01.07.2021 г.
14 Цахилова Алана Заурбековича 01.07.14 г. 01.07.2021 г.
15 Есенову Ирину Алановну .-215.05.15 г. . 01.07.2021 г.
16 Дзарасова Фидара Тамерлановича 31.03.15 г. 01.07.2021 г.
17 Айларова Хасана Заурбековича 1! 01 15 г. 01.07.2021 г.
18 Айларова Олега Ацамазовича 21.01.15 г. 01.07 2021 г.
19 Нанпева Рустема Алановича 25:01.14г. 01.07.2021 г.
20 Дзампаеву Веронику Витальевну 13.04.1.5 г. 01.07.2021 г.
21 Таутиева Тимура Сослановича 14.04.14 г. 01.07.2021 г.
22 Цкаева Георгия Хасанбековича 01.0.7.14 f. 01.07.2021 г.
23 Церекову Замиру Тнмуповну ........, ' 04.12.14 г. 01.07.2021 г.

З авед ую щ и й  К и селева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От « 2021 г.

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Догояб
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родм
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Баразгова К.О. № 35 от 01.13 .2020 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Баразгова Ирбека Сафарбековича 25.07.2018 г. 01.07.2021 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД№ 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От » ^ 2021 г. №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 М исикова Д.Э. от 15.09.2016 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 М исикова Сослана Вадимовича 14.09.2014 г. 16.08.2021 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От «iQty> 2021 г. № t'/J

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
ронедения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Комаеву Софию Ацамазовну 14.07.19 г. 01.09.21 г. 1 гр. 1 мл.
2 Шиянову Еву Валерьевну 07.08.19 г. 01.09.21 г. 1 гр. 1 мл.
3 Дзгоева Константина Сергеевича 25.07.19 г. 01.09.21 г. 1 гр. 1 мл.
4 Цахилова Алихана Константиновича 06.11.19г. 01.09.21 г. 1 гр. 1 мл.
5 Бигаева Ацамаза Заурбековича 17.11.19г. 01.09.21 г. 1 гр. 1 мл.
6 Дзантиеву Тамину Олеговну 09.08.19 г. 01.09.21 г. 1 гр. 1 мл.
7 Гусалова Бориса Заурбековича 22.12.18 г. 01.09.21 г. 1 гр. 2 мл.
8 Тубееву Кристину Алановну 27.09.19 г. 01.09.21 г. 1 гр. 1 мл.

Е.А.Киселева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа
здоровья

Возрастная
группа

1 Арсагову Веронику Станиславовну 20.08.18 г. 02.09.21 г. 1 2 мл.
2 Арсагову Арину Станиславовну 12.02.16 г. 02.09.21 г. 1 Под гр.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От « L 2021 г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Г руппа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Зангиева Рустама Витальевича 26.12.19 г. 03.09.21 г. 1 1 мл гр

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От < ik o i 2021 г. № S

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастила
группа

1 Айдарова Хетага Эдиковича 24.06.19 г. 06.09.21 г. 1 1 мл.
Гутиеву Алану Сослановну 30.05.19 г. 06.09.21 г. 1 1 мл.

Заведующий Е.А.Киселева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От «У/4> <$ 2021 № /г

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Г руппа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Гудиева Георгия Руслановича 18.11.15 г. 16.08.21 г. 1 под гр.
2 Гудиева Азамата Руслановича 14.09.17 г. 16.08.21 г. 1 ср. гр.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От<Ш> ^ 2 0 2 1  г. № £>

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физичес
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Воз» •
гругта

1 Цаголову Амагу Тамерлановну 20.10.2018
г.

08.09.21 г. 1 2 мл

Е.А.Киселева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От <<fk » 2021 г. № - ^

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физически
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастай
группи

1 Токаева Батраза Заурбековича 16.08.16 г. 14.09.21 г. 1 Ст гр
2 Солтановна Тамирис Зауровна 15.08.17 г. 14.09.21 г. 2 Ср. гр.
3 Солтанова Ирбека Зауровича 21.02.19 г. 14.09.21 г. 1 2 мл. гр

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 4<15» 2021 г. № J?
_'

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Boipacr
группа

1 Чипирову Валерию Олеговну 19.01.20 г. 15.09.21 г. 1 1 мл
2 Цораеву Софию Эльбрусовну 26.10 19 г. 15.09.21 г 1 1 мл

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

/ГУ
От W » f t ' 2022021 г.

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Тебиеву Дану Заурбековну 22.12.19 г. 01.10.21 г. 1 1 мл.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От •> (О 2021 г. № К

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа
здоровья

Возрастная
группа

1 Бдтаева Сармата Александровича 14.03.20 г. 05.10.21 г. 1 1 мл. гр.

Заведующий

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Казиеву Дзерассу Сослановну 24.10.19 г. 22.10.21 г. 1 гр. 1 мл.гр.

От «I 2021 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От 2021 г. № 2

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Г руппа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Мурити Марата Олеговича 09.08.16 20.10.21 г. 1 Ст. гр.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

а ;

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Плиева Батраза Черменовича 01.02.19г. 01.06.2021 г. 1 1 мл.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От ЖАо 2021 г. №о  / 3

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Группа
здоровья

Возрастная
группа

1 Казиеву Дзерассу Сослановну 24.10.19 г. 22.10.21 г. 1 1 мл.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От <0% 2021 г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Габриелян Давида Эдиковича 30.10.18 г. 09.11.21 г. 1 2 мл.

Е. А. Киселева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

а ;

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Плиева Батраза Черменовича 01.02.19г. 01.06.2021 г. 1 1 мл.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

От <0% 2021 г. №

О ЗАЧИСЛЕНИИ ВОСПИТАННИКОВ

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической
культуры и спорта АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата Дата Группа Возрастная
рождения зачисления здоровья группа

1 Габриелян Давида Эдиковича 30.10.18 г. 09.11.21 г. 1 2 мл.

Е. А. Киселева